de Contratación, se encuentra identificado dentro del clasificador de bienes y servicios 
con el siguiente código y respectivo nombre: 

CLASIFICACIÓN UNSPSC 

DESCRIPCIÓN 

43231512 Software de manejo de licencias 

4. Presupuesto para la contratación: El presupuesto disponible para la contratación es la 
suma de – Cuatro millones ochocientos setenta y cuatro mil pesos m/l ($4.874.000) 
respaldado en el certificado de disponibilidad presupuestal No. 10 del 19 de junio de 2024.  

5. OBLIGACIONES:  

✓ Licencia de uso por un año de sistema académico (incluye sitio web administrable).  

Lugar de consulta de los estudios previos: